EDITAL N° 02/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS
DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
COMDICA do Município de São João do Polêsine, no uso de suas atribuições legais,
em conformidade com o art. 139 do o Estatuto da Criança e do Adolescente – ECA, art.
40 e seguintes da Lei Municipal nº 740/2014 e suas alterações, Resolução CONANDA nº
231, de 28 de dezembro de 2022 e Resolução do COMDICA nº 02/2023, torna pública a
Listagem de inscrições HOMOLOGADAS para o processo de escolha dos membros do
Conselho Tutelar, seguem as treze inscrições homologadas:

 1 - Ana Carla Brondani

 2 - Valéria Noro

 3 - Márcia de Fátima Bagiotto Rambo

 4 - Nara Selma Rockenbach

 5 - Marinês Catto Dal Forno

 6 - Jovana Maria Bisognin

 7 - Neusa Raquel Foletto

 8 - Bruna dos Santos Leal

 9 - Sirlei Ribas Gomes

 10 - Mateus Refatti Bisognin

 11 -  Laura Diellen Matsdorff

 12 -  Camila Freitas de Lima

 13 -  Josiane Aparecida Martim.

 São João do Polêsine, 04 de agosto de 2023.

Andressa Sihe Druzian
Presidente do COMDICA

		2023-08-01T10:04:02-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DO POLESINE:94444247000140 1